
KretsM Bana C 2013

13-06-29 Kretsmästerskap C-vapen Skellefteå Pistolskytteförening

Kretsmästerskap

Banplacering Namn Förening/klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Del.res 8 9 10 Totalt Valör

1 Måns Åberg Skellefteå PSF Vä 43 46 43 44 43 46 47 312 42 43 46 443 Guld

2 Hans Moritz Rundvik PK Vä 48 41 44 45 41 44 44 307 41 46 41 435 Silver

3 Kurt Lindblom Rundvik PK Vä 43 46 45 44 42 37 45 302 45 42 39 428 Brons

4 Rune Karlsson Nysätra PK Vä 38 41 46 42 39 39 43 288 32 42 35 397

5 P-O Östlund Skellefteå PSF Vä 35 36 40 40 39 23 35 248 248

1 Sture Strid Skellefteå PSF Vy 46 48 49 44 46 45 47 325 46 48 43 462 Guld

2 Roger C Åström Skellefteå PSF Vy 46 45 48 45 46 46 45 321 46 43 48 458 Silver

3 Bill Stenlund Boliden PK Vy 44 46 44 46 45 47 46 318 47 47 45 457 Brons

4 Staffan Åberg Nysätra PK Vy 44 44 45 45 46 43 46 313 45 45 46 449

5 Lennart Borgström Storuman PK Vy 47 44 42 46 47 42 41 309 43 47 47 446

6 Gunnar Moreskog Skellefteå PSF Vy 47 41 46 46 46 44 43 313 47 43 42 445

7 Greger Karlsson Boliden PK Vy 45 44 39 45 44 45 46 308 44 45 41 438

8 Ulf Eriksson Nysätra PK Vy 42 42 39 43 43 40 44 293 47 40 40 420

1 Ida Backlund Vännäs PK Junior 45 44 48 44 49 46 44 320 44 48 45 457 Guld

1 Ulrika Hammarström Umeå PK Damer 44 46 47 43 47 49 44 320 47 47 46 460 Guld

2 Marika Forsling Vännäs PK Damer 44 47 47 44 46 46 49 323 46 44 46 459 Silver

3 Agneta Pettersson Nysätra PK Damer 40 44 43 39 45 44 40 295 49 38 38 420

4 Gunilla Burman Skellefteå PSF Damer 42 43 37 39 38 42 38 279 38 40 46 403
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1 Sven Carlsson Skellefteå PSF C 49 48 49 50 50 47 49 342 47 48 47 484 Guld

2 Tomas Backlund Vännäs PK C 49 47 49 49 48 48 47 337 47 48 49 481 Silver

3 David Nording Rundvik PK C 47 46 48 46 48 49 49 333 50 46 49 478 Brons

4 Jonas Larsson Malå PSK C 47 46 46 48 46 46 48 327 49 47 48 471

5 Jonas Jonsson Nysätra PK C 47 46 46 46 46 48 47 326 46 49 48 469

6 Niklas Eriksson Arvidsjaur PK C 48 45 44 46 47 45 47 322 46 45 47 460

7 Gunnar Johansson Rönnskär PK C 44 45 45 46 47 48 45 320 47 47 46 460

8 Jörgen Nilsson Rundvik PK C 47 47 48 48 46 42 46 324 43 47 43 457

9 Anders Vanhala Boliden PK C 40 45 46 44 43 43 45 306 43 45 47 441

10 William Selberg Sikeå PK C 45 46 39 46 45 45 40 306 306

11 P-O Bonnedahl Vännäs PK C 39 42 45 44 43 46 44 303 303

12 Peter Lundberg Sikeå PK C 43 43 43 38 42 40 46 295 295

13 Jon Ångman Vännäs PK C 40 36 42 41 44 46 43 292 292

14 Börje Lindh Skellefteå PSF C 33 46 40 42 42 44 43 290 290

Kretsmästerskap Lag (2-mannalag i Veteraner, Jun & Dam, C 3-mannalag) 3 lag för guld, 4 för silver e.t.c.

Sture Strid Skellefteå PSF Vy 46 48 49 44 46 45 47 325 46 48 43 462 Guld

Roger C Åström Skellefteå PSF Vy 46 45 48 45 46 46 45 321 46 43 48 458

Bill Stenlund Boliden PK Vy 44 46 44 46 45 47 46 318 47 47 45 457 Silver

Greger Karlsson Boliden PK Vy 45 44 39 45 44 45 46 308 44 45 41 438

Staffan Åberg Nysätra PK Vy 44 44 45 45 46 43 46 313 45 45 46 449 Brons

Ulf Eriksson Nysätra PK Vy 42 42 39 43 43 40 44 293 47 40 40 420

Hans Moritz Rundvik PK Vä 48 41 44 45 41 44 44 307 41 46 41 435

Kurt Lindblom Rundvik PK Vä 43 46 45 44 42 37 45 302 45 42 39 428

Måns Åberg Skellefteå PSF Vä 43 46 43 44 43 46 47 312 42 43 46 443

P-O Östlund Skellefteå PSF Vä 35 36 40 40 39 23 35 248 248
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Tomas Backlund Vännäs PK C 49 47 49 49 48 48 47 337 47 48 49 481 Ingen medalj delas ut

P-O Bonnedahl Vännäs PK C 39 42 45 44 43 46 44 303 303

Jon Ångman Vännäs PK C 40 36 42 41 44 46 43 292 292

Tävling Bana C - Klassvis

Placering Namn Förening/klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Del.res Stdmedalj

1 Måns Åberg Skellefteå PSF Vä 43 46 43 44 43 46 47 312

2 Hans Moritz Rundvik PK Vä 48 41 44 45 41 44 44 307

3 Kurt Lindblom Rundvik PK Vä 43 46 45 44 42 37 45 302

4 Rune Karlsson Nysätra PK Vä 38 41 46 42 39 39 43 288

5 P-O Östlund Skellefteå PSF Vä 35 36 40 40 39 23 35 248

Placering

1 Sture Strid Skellefteå PSF Vy 46 48 49 44 46 45 47 325 B

2 Roger C Åström Skellefteå PSF Vy 46 45 48 45 46 46 45 321 B

3 Bill Stenlund Boliden PK Vy 44 46 44 46 45 47 46 318

4 Staffan Åberg Nysätra PK Vy 44 44 45 45 46 43 46 313

5 Gunnar Moreskog Skellefteå PSF Vy 47 41 46 46 46 44 43 313

6 Lennart Borgström Storuman PK Vy 47 44 42 46 47 42 41 309

7 Greger Karlsson Boliden PK Vy 45 44 39 45 44 45 46 308

8 Ulf Eriksson Nysätra PK Vy 42 42 39 43 43 40 44 293
Placering

1 Ida Backlund Vännäs PK Junior 45 44 48 44 49 46 44 320

Placering

1 Marika Forsling Vännäs PK D3 44 47 47 44 46 46 49 323 B

2 Ulrika Hammarström Umeå PK D3 44 46 47 43 47 49 44 320

Placering

1 Agneta Pettersson Nysätra PK D1 40 44 43 39 45 44 40 295

2 Gunilla Burman Skellefteå PSF D1 42 43 37 39 38 42 38 279
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Placering

1 Sven Carlsson Skellefteå PSF C3 49 48 49 50 50 47 49 342 S

2 Tomas Backlund Vännäs PK C3 49 47 49 49 48 48 47 337 S

3 David Nording Rundvik PK C3 47 46 48 46 48 49 49 333 S

4 Jonas Larsson Malå PSK C3 47 46 46 48 46 46 48 327 B

5 Jonas Jonsson Nysätra PK C3 47 46 46 46 46 48 47 326 B

6 Jörgen Nilsson Rundvik PK C3 47 47 48 48 46 42 46 324 B

7 Niklas Eriksson Arvidsjaur PK C3 48 45 44 46 47 45 47 322 B

Placering

1 Gunnar Johansson Rönnskär PK C2 44 45 45 46 47 48 45 320

2 Anders Vanhala Boliden PK C2 40 45 46 44 43 43 45 306

3 P-O Bonnedahl Vännäs PK C2 39 42 45 44 43 46 44 303

4 Peter Lundberg Sikeå PK C2 43 43 43 38 42 40 46 295

Placering

1 William Selberg Sikeå PK C1 45 46 39 46 45 45 40 306

2 Jon Ångman Vännäs PK C1 40 36 42 41 44 46 43 292

3 Börje Lindh Skellefteå PSF C1 33 46 40 42 42 44 43 290
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